

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 210701

**Stavba: Domov pro seniory Panenská - výměna výplní otvorů**

KSO:  
Místo: Tachov

CC-CZ:  
Datum: 24.02.2022

Zadavatel:  
Centrum sociálních služeb Tachov, p. o.

IČ: 00377805  
DIČ:

Uchazeč:  
D-PRODUKT, s.r.o.

IČ: 25089161  
DIČ: CZ25089161

Projektant:  
S P I R A L spol. s r. o.

IČ: 64825663  
DIČ: CZ64825663

Zpracovatel:  
ing. Pavel Kodýtek

IČ:  
DIČ:

## Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu [podminky.urs.cz](http://podminky.urs.cz).

---

<b>Cena bez DPH</b>			<b>751 505,98</b>
---------------------	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
snížená	15,00%	<b>751 505,98</b>	<b>112 725,90</b>

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>864 231,88</b>
-------------------	----------	------------	-------------------

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 210701

**Stavba:** Domov pro seniory Panenská - výměna výplní otvorů

Místo: Tachov

Datum: 24.02.2022

Zadavatel: Centrum sociálních služeb Tachov, p. o.

Projektant: S P I R A L spol. s r. o.

Uchazeč: D-PRODUKT, s.r.o.

Zpracovatel: ing. Pavel Kodýtek

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
<b>Náklady stavby celkem</b>		<b>751 505,98</b>	<b>864 231,88</b>	
<b>210701</b>	<b>Domov pro seniory Panenská - výměna výplní otvorů</b>	751 505,98	864 231,88	<b>STA</b>

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**Domov pro seniory Panenská - výměna výplní otvorů**

KSO:

Místo: Tachov

CC-CZ:

Datum: 24.02.2022

Zadavatel:

Centrum sociálních služeb Tachov, p. o.

IČ: 00377805

DIČ:

Uchazeč:

D-PRODUKT, s.r.o.

IČ: 25089161

DIČ: CZ25089161

Projektant:

S P I R A L spol. s r. o.

IČ: 64825663

DIČ: CZ64825663

Zpracovatel:

ing. Pavel Kodýtek

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu [podminkv.urs.cz](http://podminkv.urs.cz).

**Cena bez DPH**

**751 505,98**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	751 505,98	15,00%	112 725,90

**Cena s DPH**

**v CZK**

**864 231,88**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**Domov pro seniory Panenská - výměna výplní otvorů**

Místo: Tachov

Datum: 24.02.2022

Zadavatel: Centrum sociálních služeb Tachov, p. o.

Projektant: S P I R A L spol. s r.  
o.

Uchazeč: D-PRODUKT, s.r.o.

Zpracovatel: ing. Pavel Kodýtek

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady stavby celkem

**751 505,98**

HSV - Práce a dodávky HSV	105 039,43
3 - Svislé a kompletní konstrukce	13 923,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	58 316,60
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	21 195,03
997 - Přesun sutě	9 154,30
998 - Přesun hmot	2 450,50
PSV - Práce a dodávky PSV	646 466,55
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	8 456,06
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	19 201,30
764 - Konstrukce klempířské	13 434,90
766 - Konstrukce truhlářské	14 845,05
767 - Konstrukce zámečnické	586 092,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	2 262,84
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	2 174,40

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

**Domov pro seniory Panenská - výměna výplní otvorů**

Místo: Tachov

Datum: 24.02.2022

Zadavatel: Centrum sociálních služeb Tachov, p. o.

Projektant: S P I R A L spol. s r.  
o.

Uchazeč: D-PRODUKT, s.r.o.

Zpracovatel: ing. Pavel Kodýtek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**751 505,98**

D HSV Práce a dodávky HSV 105 039,43

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 13 923,00

1	K	311273111	Zdivo tepelněizolační z pórobetonových tvárnic na tenkovrstvou maltu, pevnost tvárnic do P2, objemová hmotnost do 400 kg/m3, součinitel prostupu tepla U přes 0,18 do 0,22, tl. zdiva 375 mm	m2	7,650	1 820,00	13 923,00	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	--	----	-------	----------	-----------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2021\\_02/311273111](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/311273111)  
VV parapety oken v kancelářích  
VV 3\*(3,0\*0,85)

7,650

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 58 316,60

2	K	612341121	Omítka sádrová nebo vápenosádrová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých konstrukcí stěn	m2	7,650	286,00	2 187,90	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	---	----	-------	--------	----------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2021\\_02/612341121](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/612341121)  
VV parapety oken v kancelářích  
VV 3\*(3,0\*0,85)

7,650

3	K	619995001	Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.	m	137,200	245,00	33 614,00	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	--	---	---------	--------	-----------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2021\\_02/619995001](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/619995001)  
VV okno O1  
VV 2\*3\*(3,0+2\*1,95)  
VV okno O2  
VV 2\*(3,0+2\*5,4)  
VV okno O3  
VV 2\*(2,65+2\*3,9)  
VV okno O4  
VV 2\*(2,65+2\*1,2)  
VV Součet

41,400

64,800

20,900

10,100

137,200

4	K	622142001	Potažení vnějších ploch pleťvem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačněním do tmelu stěn	m2	27,150	366,00	9 936,90	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2021\\_02/622142001](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/622142001)  
VV parapety oken v kancelářích  
VV 3\*(3,0\*0,85)+3\*(3,0\*0,5)  
VV špalety oken  
VV okno O1  
VV 0,3\*3\*(3,0+2\*1,95)  
VV okno O2  
VV 0,3\*(3,0+2\*5,4)  
VV okno O3  
VV 0,3\*(2,65+2\*3,9)  
VV okno O4  
VV 0,3\*(2,65+2\*1,2)  
VV Součet

12,150

6,210

4,140

3,135

1,515

27,150

5	K	622252002	Montáž profilů kontaktního zateplení ostatních stěnových, dilatačních apod. lepených do tmelu	m	9,000	56,00	504,00	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	---	---	-------	-------	--------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/622252002">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/622252002</a> VV přípojovací parapetní profil VV 3*3,0		9,000			
6	M	59051512	profil začišťovací s okapnicí PVC s výztužnou tkaninou pro parapet ETICS	m	9,450	48,00	453,60	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/59051512">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/59051512</a> VV 9*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		9,450			
7	K	622531022	Omlítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená bez penetrace zatíraná (škrábaná), zrnitost 2,0 mm stěn	m2	27,150	428,00	11 620,20	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/622531022">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/622531022</a> VV parapety oken v kancelářích VV 3*(3,0*0,85)+3*(3,0*0,5) 12,150 VV špalety oken VV okno O1 VV 0,3*3*(3,0+2*1,95) 6,210 VV okno O2 VV 0,3*(3,0+2*5,4) 4,140 VV okno O3 VV 0,3*(2,65+2*3,9) 3,135 VV okno O4 VV 0,3*(2,65+2*1,2) 1,515 VV Součet 27,150					
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				21 195,03	
8	K	941211111	Montáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 přes 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m	m2	47,265	52,00	2 457,78	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/941211111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/941211111</a> VV 3*3,0*1,95+3,0*5,4+2,65*3,9+2,65*1,2 47,265					
9	K	941211811	Demontáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 přes 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m	m2	47,265	35,00	1 654,28	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/941211811">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/941211811</a>					
10	K	949101112	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 3,5 m	m2	47,265	125,00	5 908,13	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/949101112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/949101112</a>					
11	K	968082017	Vybourání plastových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat rámu oken s křídly, plochy přes 2 do 4 m2	m2	3,180	237,00	753,66	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/968082017">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/968082017</a> VV okno schodiště O4 VV 2,65*1,2 3,180					
12	K	968082018	Vybourání plastových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat rámu oken s křídly, plochy přes 4 m2	m2	50,835	205,00	10 421,18	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/968082018">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/968082018</a> VV okno O1 - kancelář VV 3*(3,0*2,7) 24,300 VV okno O2 - schodiště VV 3,0*5,4 16,200 VV okno O3 - schodiště VV 2,65*3,9 10,335 VV Součet 50,835					
D	997		Přesun sutě				9 154,30	
13	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m	t	2,493	879,00	2 191,35	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013211">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013211</a>					
14	K	997013219	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 10 m	t	4,986	104,00	518,54	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013219">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013219</a> VV 2,493*2 'Přepočtené koeficientem množství 4,986					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
15	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	2,493	315,00	785,30	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013501">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013501</a>					
16	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	74,790	14,00	1 047,06	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013509">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013509</a>					
VV			2,493*30 'Přepočtené koeficientem množství	74,790				
17	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904	t	2,493	1 850,00	4 612,05	CS ÚRS 2019 02
D 998			Přesun hmot			2 450,50		
18	K	998012023	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou s jakýmkoliv obvodovým pláštěm kromě vyzdívaného vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m	t	1,690	1 450,00	2 450,50	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998012023">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998012023</a>					
D PSV			Práce a dodávky PSV			646 466,55		
D 733			Ústřední vytápění - rozvodné potrubí			8 456,06		
19	K	733222303	Potrubí z trubek měděných polotvrdých spojovaných lisováním PN 16, T= +110°C Ø 18/1	m	20,000	422,00	8 440,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/733222303">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/733222303</a>					
20	K	998733101	Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,011	1 460,00	16,06	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998733101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998733101</a>					
D 735			Ústřední vytápění - otopná tělesa			19 201,30		
21	K	735151463	Otopná tělesa panelová dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou přídatnou přestupní plochou výšky tělesa 500 mm stavební délky / výkonu 2000 mm / 2234 W	kus	3,000	5 360,00	16 080,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/735151463">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/735151463</a>					
22	K	735151811	Demontáž otopných těles panelových jednořadých stavební délky do 1500 mm	kus	6,000	483,00	2 898,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/735151811">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/735151811</a>					
23	K	998735101	Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,154	1 450,00	223,30	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998735101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998735101</a>					
D 764			Konstrukce klempířské			13 434,90		
24	K	764002851	Demontáž klempířských konstrukcí oplechování parapetů do sutí	m	17,300	97,00	1 678,10	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764002851">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764002851</a>					
VV			3*3,0+3,0+2,65+2,65	17,300				
25	K	764216444	Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu rovných celoplošně lepené, bez rohů rš 330 mm	m	17,300	608,00	10 518,40	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764216444">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764216444</a>					
VV			3*3,0+3,0+2,65+2,65	17,300				
26	K	764216465	Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu rovných celoplošně lepené, bez rohů Příplatek k cenám za zvýšenou pracnost při provedení rohu nebo koutu do rš 400 mm	kus	12,000	96,00	1 152,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764216465">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764216465</a>					
VV			2*(3+1+1+1)	12,000				
27	K	998764101	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,040	2 160,00	86,40	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998764101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998764101</a>					
D 766			Konstrukce truhlářské			14 845,05		
28	K	766441821	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm délky přes 1 m	kus	8,300	56,00	464,80	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/766441821">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/766441821</a>					
VV			3,0+2,65+2,65	8,300				
29	K	766694115	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm, délky přes 3600 mm	kus	17,300	540,00	9 342,00	CS ÚRS 2021 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
			Online PSC VV <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/766694115">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/766694115</a> 3*3,0+3,0+2,65+2,65		17,300				
30	M	61144401	parapet plastový vnitřní komůrkový tl 20mm š 250mm	m	17,300	262,00	4 532,60	CS ÚRS 2021 02	
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/61144401">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/61144401</a>						
31	M	61140076	koncovka k parapetu oboustranná š 600mm, barva bílá	kus	12,000	40,00	480,00	CS ÚRS 2021 02	
			Online PSC VV <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/61140076">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/61140076</a> 3*2+2+2+2		12,000				
32	K	998766101	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,027	950,00	25,65	CS ÚRS 2021 02	
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998766101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998766101</a>						
D	767	Konstrukce zámečnické						586 092,00	
33	K	767620128	Montáž oken zdvojených z hliníkových nebo ocelových profilů na polyuretanovou pěnu otevíravých do zdiva, plochy přes 2,5 m2	m2	47,265	1 130,00	53 409,45	CS ÚRS 2021 02	
			Online PSC VV <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/767620128">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/767620128</a> okno O1 3*(3,0*1,95) okno O2 3,0*5,4 okno O3 2,65*3,9 okno O4 2,65*1,2 Součet		17,550 16,200 10,335 3,180 47,265				
34	M	55341015	okno Al otevíravé/sklonné trojsklo přes plochu 1m2 přes v 2,5m	m2	47,265	11 230,00	530 785,95	CS ÚRS 2021 02	
			Online PSC VV <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/55341015">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/55341015</a> členění a specifikace viz výkres D.04 přesné rozměry budou zaměřeny přímo na stavbě a budou ve zodpovědnosti dodavatele ----- okno O1 3*(3,0*1,95) okno O2 3,0*5,4 okno O3 2,65*3,9 okno O4 2,65*1,2 Součet		17,550 16,200 10,335 3,180 47,265				
35	K	998767101	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	1,308	1 450,00	1 896,60	CS ÚRS 2021 02	
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998767101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998767101</a>						
D	783	Dokončovací práce - nátěry						2 262,84	
36	K	783401313	Příprava podkladu klempířských konstrukcí před provedením nátěru odmaštěním odmašťovačem ředidlovým	m2	5,190	68,00	352,92	CS ÚRS 2021 02	
			Online PSC VV <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/783401313">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/783401313</a> 0,3*17,3		5,190				
37	K	783424201	Základní antikorozní nátěr klempířských konstrukcí jednonásobný akrylátový	m2	5,190	98,00	508,62	CS ÚRS 2021 02	
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/783424201">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/783424201</a>						
38	K	783435103	Mezinátěr klempířských konstrukcí jednonásobný epoxidový	m2	5,190	121,00	627,99	CS ÚRS 2021 02	
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/783435103">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/783435103</a>						
39	K	783437101	Krycí nátěr (email) klempířských konstrukcí jednonásobný epoxidový	m2	5,190	149,00	773,31	CS ÚRS 2021 02	
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/783437101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/783437101</a>						
D	784	Dokončovací práce - malby a tapety						2 174,40	
40	K	784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	22,650	25,00	566,25	CS ÚRS 2021 02	



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/784181101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/784181101</a>					
	VV		parapety oken v kancelářích					
	VV		3*(3,0*0,85)		7,650			
	VV		špalety oken					
	VV		okno O1					
	VV		0,3*3*(3,0+2*1,95)		6,210			
	VV		okno O2					
	VV		0,3*(3,0+2*5,4)		4,140			
	VV		okno O3					
	VV		0,3*(2,65+2*3,9)		3,135			
	VV		okno O4					
	VV		0,3*(2,65+2*1,2)		1,515			
	VV		Součet		22,650			
41	K	784211101	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m	m2	22,650	71,00	1 608,15	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/784211101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/784211101</a>					